花蓮縣政府  函

地址：970270花蓮縣花蓮市府前路17號
承辦人：林筱芳
電話：03-8462860轉510
傳真：03-8577524
電子信箱：te8060@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學等

發文日期：中華民國113年9月25日
發文字號：府教設字第1130188251號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫

主旨：檢送本府辦理「113年花蓮縣智慧校園智慧圖書管理系統及

智慧保健管理系統」教育訓練（南區）實施計畫1份，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據花蓮縣智慧校園智慧圖書管理系統及智慧保健管理系統

契約辦理。

二、為推動智慧圖書及智慧保健系統落實於校務行政中，並強化

教師系統操作熟悉度，特辦理此教育訓練。

三、研習資訊如下：

(一)時間：113年10月2日星期三上午9時至12時。

(二)地點：玉里鎮中城國小會議中心。

(三)實施對象：本縣瑞穗鄉以南之各級學校新任之閱讀推動業

務相關教師為主，欲熟悉操作之閱讀推動業務相關教師亦

可參加。

(四)報名時間及方式：即日起至10月1日止，請逕至全國教師

進修網報名，課程代碼：4619022，出席人員核予3小時研

習時數。

四、請同意核予出席人員公(差)假及課務排代，所需費用由校內

相關經費項下支應；隨文檢附計畫課程表1份供參。

正本：花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國

民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗

裝

訂

線

抄 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花

蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民

小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國民小學、花蓮縣玉里鎮

德武國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮長良國民小學、花蓮

縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小

學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬

寧國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣

富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學

、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平

國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓

溪鄉立山國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、

花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮

縣立玉東國民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立

東里國民中學

副本：

本案依分層負責規定授權主管科長決行

電子交換：花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴

岡國民小學、花蓮縣瑞穗鄉舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花

蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里

國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮

縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮三民國民小學、花蓮縣玉里鎮春日國

民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣

玉里鎮長良國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民

小學、花蓮縣玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣富里鄉富里國民小學、花蓮縣富

里鄉永豐國民小學、花蓮縣富里鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉學田國民小

學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣富里鄉東里國民小學、花蓮縣富里

鄉明里國民小學、花蓮縣富里鄉吳江國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學

、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉

卓清國民小學、花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、

花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣立瑞穗國

民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立玉東國

民中學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富北國民中學、花蓮縣立東里國

民中學

紙本遞送：本府教育處

第2頁，共2頁